RIEKER damské sandaly V2860-24 hnedé

» DAMSKA » sandaly » sandaly s rovnou podréazkou

V-+] OBUV, s.r.o.

Ttebonska 235, Stépanovice, 373 73

K6d produktu

V286024
Znatka Rieker
Barva hnéda
Materisl syntetika
Sifka obuvi Fizké
Dostupnost na havnim skiadé: Nenf skadem
Dostupné mnosstv: 3,00 pir

+420724110591
eshop@vjobuv.cz

Zobrazit dostupnost na prodeinach
Najdéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 21
Usti nad Orlici

leostupne

‘oucKsHors
« Letohradsks ul. 1524, 562 06 Usti nad Orlci (OC Stop Shop)
++420 465 381 123

Tyn nad Vitavou
Necostupné

Rezervovat

UGSk

« Primyslova 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
4420 380 331 108

« Treboiské 235, 373 73 $tépanovice - SKLAD 01
e 10501

« eshop@viobuv.cz

« PO~ PA: 7:30 - 15:00

rabor
6,00 par

QuGkscon
+ 9. kvétna 2886, 390 02 Tabor (0D Dvorak)
i 1003

* tabor@viobuv.cz

« PO - Ph: 8:00 - 18:00

Nedostupné

‘Quicksroes
+ Zamecks ulice 1259, 582 91 Svétla nad Sazavou
++420313 100 456

Necostupné

Rezervouat
ETSA osUy

+ Bezddkovska 30, 386 01 Strakonice 2 (OD Maxim)
+ +420 382 210 003

« strakonice@viobuv.cz

+P0 - PA: 9:00 - 18:00

Rezervovat
QUi sroes

« Piibramsi 1177, 264 01 Sedicany
+ 4420318 820 040

+ sedicany@viobuv.cz

+ PO - PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

E 0

« Dukelské bréna 25/7, 796 01 Prostejov (OC Ziat bréna)
s

* prostejov@vjobuv.cz

ouccsiors
« Praské 149, 261 01 Pribram
18 690 276

+ pribram@vjobuy.cz

50:9:00 - 12:00
NE: zavieno

Prerov

Necostupné

. DETSKA 0BV

+ Cechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galerie Prerov)
+ 4420 581 217 259

 prerov@yjobuv.cz

« PO NE: 9:00 - 20:00

Izeh

6,00 par

CSHOES
« namésti Generala Piky 2703727, 326 00 Pizef (OC Galerie Slovany)
+ 4420377 430 188
+ pizen@vjobuv.cz
« PO - NE: 9:00 - 20,0
Pisek - Budgjovicka
Nedostupnd
DETsKs gAY
« Budéjovicks 103/1, 397 01 Pisek

NE
Pisek - Jungmannov:

5,00 par

Rezervovat

« Jungmannova 33, 397 01 Pisek
++420382 210 733

* pisek@vjobuv.cz

+ PO PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 12:00

NE: zavfeno

€eskeé Budéjovice - Maj/Ctyfi Dvory

Necostopné

 Milady Horékoveé 1496, 370 05 Ceské Budjovice (OC Ctyfl Dvory)
++420 385 510 000

- maj@viobuv.cz
+ PO -50: 9:00 - 20:00
E: 10:00 - 13:00

« Dvoakova ulice 1163, 563 01 Langkroun
. 7771246
« lanskroun@vjobuv.cz

« Zamecké namésti 2068/4, 794 01 Kimov.
++420 554 619 129

+ kenov@vjobuv.cz

+ PO PA: 8:00 - 18:00

NE: zavieno
Ceskeé Budéjovice - Krajinska
Nedostupné

Rezervovat

‘DeTsi oy
+ Krajinské 252118, 370 01 Ceské Budgjovice
e 04 160

« krajinska@viobuv.cz

+ PO~ Ph: 8:30 - 18:00

50:9:00 - 12:00

NE: zavfeno

Duir Kralové nad Labem

6,00 par

Rezervouat

‘oucKsHos
« nébfeti Benesovo 2913, 544 01 Dvir Krélové nad Labem
i

‘QucKsiors

« Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
-4

« chomutov@vjobuv.cz

Celikovice
Necostupné

G SHOES
« Primyslov ul. 2043, 250 88 Celakovice
+ 4420315 624 362

NE: 9:00 - 13:00
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RIEKER damské sandaly V2860-24 hnedé

» DAMSKA » sandaly » sandaly s rovnou podrazkou

Popis Parametry
Sifka obuvi F-lzkd
Znatka Rieker
Barva hnéda
Materisl syntetika

damské sandély se suchymi zipy

« Antistress - diky ¢tyfem antistresovym vlastnostem - lehkosti,
pruznosti, prostomosti a vynikajici absorpci néraz - vém boty RIEKER
nabidnou kor i chizi,

vrchni material: ze syntetického materiély

Vnitini material: textl

podrazka: syntetika
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